UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /BDT-CSDT&ĐB

V/v đăng tải dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh Quy định một số nội dung

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào DTTS&MN tỉnh Bắc Giang

giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ

năm 2021 đến năm 2025

Bắc Giang, ngày     tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Công văn số 5047/UBND-KGVX ngày 10/10/2022 của UBND

tỉnh về việc xây dựng dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định một số nội

dung thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào DTTS&MN tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025.

Ban Dân tộc đã phối hợp với các ngành liên quan xây dựng dự thảo Tờ trình,

Nghị quyết của HĐND tỉnh ban hành Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định một số

nội dung thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào DTTS&MN tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ

năm 2021 đến năm 2025.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải bản dự thảo các văn bản trên

Cổng thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến

theo quy định.

(Gửi kèm dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh, dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh

và báo cáo thuyết minh, giải trình một số nội dung của Ban Dân tộc)

 Ban Dân tộc trân trọng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, CSDT&ĐB.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Quý Minh

		minhcq_bdt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-17T11:38:35+0700

		2022-10-17T11:52:01+0700

		2022-10-17T11:52:25+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-17T11:53:44+0700